
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 
від 02 квітня 2018 року          № 9-р 
 
Про впровадження Універсальної десяткової 
класифікації у роботу бібліотеки 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22.03.2017 року №177 
«Про припинення використання Бібліотечно-бібліографічної класифікації та впровадження 
Універсальної десяткової класифікації»  
 
НАКАЗУЮ: 

1. Створити групу для написання плану переведення фонду на УДК та впровадження 
плану в дію у складі: 

 
БОРОДАВКА С. в.о. завідувача КЗ «Слобожанська селищна бібліотека» 

Слобожанської селищної ради 
ГАМАСЕНКО О. начальник відділу молоді, культури, національностей та релігій 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 
РИБАЛКО М. директор КЗ «Степнянський сільський Будинок культури» 

Слобожанської селищної ради 
КРИВОРУЧКО О. головний спеціаліст відділу молоді, культури, національностей 

та релігій виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 
ШЕРСТЮК І. головний спеціаліст юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 
2. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на начальника відділу 

молоді, культури, національностей та релігій виконавчого комітету Слобожанської селищної 
ради Гамасенко О., контроль залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



